ניתן לפנות לרשות גם לצורך בחינת היתכנות לביצוע המנגנון המוצע, או לצורך התייעצות באשר להיבטים רלבנטיים הקשורים במסגרת הנורמטיבית בה פועלות כיום חברות ניהול התיקים. פניות כאמור ניתן להעביר עד לתאריך 31.10.20 לאלחנן הרמור, מנהל היחידה לפיקוח על בעלי רישיון, בדוא"ל: ElhananH@isa.gov.il.

¹ חוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן: "החוק").

² לנתונים בדבר תביעות שהוגשו כנגד חברות בעלות רישיון, כפי שפורסם באתר הרשות, ראו [בקישור](#) זה.

³ תזכיר חוק ייעול האסדרה בניירות ערך (תיקוני חקיקה), התש"ף - 2020 - ראו [בקישור](#) זה.